
 

Směrnice pro přehlídku účesů AVANTGARDA 2020 
 

Obor kadeřník - na téma Čtyři roční období 

       
 
 

1) Přehlídky účesů AVANTGARDA 2020 se mohou zúčastnit žáci a žákyně SOŠ, SOU a U  
 
2) Každý účastník bude mít svou modelku, která by měla být oblečena adekvátně k účesu  

 
3) Z každé školy smí soutěžit max. 5 žáků 

 
4) Bude se hodnotit:  

celkový vzhled, technické provedení, fantazie, výtvarná náročnost 
 

5) Účastníci vystupují anonymně pod čísly 
 

6) Účes se může provádět na mokrých nebo suchých vlasech, mohou být krátké i dlouhé 
 

7) Vlasy budou střihem a barvou upraveny předem 
 

8) Konečnou úpravu účesu účastníci předvádějí na molu jakoukoliv proveditelnou technikou  
(foukání, elektrické ondulační železo, žehlička) 

 
9) Na dotvoření účesu lze použít různé ozdoby, vlasové doplňky (příčesy), barevné laky, flitry 

 
10) Vytvoření účesu bude trvat maximálně 1,5 hodiny 

 
11) Česat se bude na pódiu před porotou a diváky 

 
12) Účastníci mají svůj vlastní materiál na účes 

 
13) Příjezd účastníků nejdéle hodinu před začátkem soutěže – do 9.00 hodin 

 
14) Popisy v přihlášce je nutno uvést čitelně nebo na počítači.  

 
15) Všichni, kteří se chtějí soutěže zúčastnit, zašlou vyplněné přihlášky na adresu fiser@vll.cz  

(Petr Fišer), nejpozději do 20. března 2020 
 

16) Všechny účesy budou předvedeny po ukončení soutěže kadeřnic při závěrečném defilé. 
 

17) Vyhodnocení a slavnostní předání cen proběhne v odpoledních hodinách na pódiu v rámci konání 
výstavy Elegance 2020, jenž se koná ve dnech 16. 4. – 19. 4. 2020 na Výstavišti v Lysé nad Labem. 
Zahájení soutěže je stanoveno na pátek 17. dubna 2020 v 10:00.  
Vyhodnocení a předání cen pak téhož dne kolem 14. hodiny. 
 

18) Nedodržení propozic znamená diskvalifikaci!!! 
 

 

mailto:fiser@vll.cz

